Rnk Team
1 JASKA MLADINA TEAM

2 AUTO SERVIS MAROVIC

Direktor utrke : Zeljko Murar

MEDUNARODNO PRVENSTVO HRVATSKE U MOTOCROSSU-2023

POZEGA 16.04.2023
TEAM RANK_VETERAN

Num Driver CLASS Club
1 BORUT KOSCAK VETERAN A MCK JASKA
3 DANKO BRAIM VETERAN B
111 DOMINIK TESIC VETERAN B MCK TRP MAROVIC
101 ALEKSANDAR SASATESIC  VETERAN B
2 DRAGUTIN MAROVIC VETERAN B

Predsjednik zirija : Miljenko Pernar

Engine
YAMAHA
SUZUKI
KTM
KTM
YAMAHA

22
22
20
18
16

25
22
20
18
16

Timekeepr : RaceTime,Vinko Neruda

Points
47
44
40
36
32

TEAM POINT
91

76



